
Místo: FC Slovan Velvary

Termíny: 

• 29.6. 2020 – 03.07.2020

• 20.07.2020 - 24.07.2020

• 03.08.2020 – 07.08.2020

Věková kategorie: 2005 až 2014

Trenéři: profesionální trenéři FC Slovan Velvary

Cena:  4 000,- Kč

V ceně  zahrnuto:

• licencovaní trenéři 

• tréninková plocha

• strava a pití

• veškeré mimofotbalové aktivity

• tričko kempu

• certifikát o účasti na kempu

• společná fotografie a kartičky

Pozn.: Celou částku je nutné uhradit do 31.5.2020 na účet ……1352597036/3030…..      

do VS: RČ dítěte a do poznámky jméno dítěte. Po domluvě lze také zaplatit v hotovosti na 

sekretariátu klubu.

Storno podmínky:

1. Odhlášení z kempu do 30. června 2020 = nulová sankce

2. Odhlášení z kempu do 21.dní do nástupu na kemp = poplatek ve výši 20% z cel-

kové ceny

3. Odhlášení z kempu do 14.dní do nástupu na kemp = poplatek ve výši 50% z cel-

kové ceny



4. Odhlášení z kempu do 7.dní do nástupu na kemp = poplatek ve výši 80% z celkové 

ceny

Poznámky:

V případě onemocnění nebo zranění, se samozřejmě storno poplatky neúčtují, avšak je 

nutné doložit potvrzení od lékaře,pokud dítě onemocní během fotbalového kempu, klub 

dotčenému navrátí poměrnou část z celkové ceny, avšak je nutné doložit potvrzení od lé-

kaře.

Při odhlášení se z již zaplaceného kempu, klub navrátí peníze zpět odhlášené osobě do 

14 dnů od odhlášení na základě výše uvedených storno poplatků, a to stejným způsobem 

platby, který byl zvolen odhlášenou osobou při přihlašování.


